СОВЕТ  ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От 21.03.2018      № 7
О признании утратившим силу решения  Совета поселения от 16.04.2013 № 6  «Об утверждении Порядка проведения осмотров зданий, сооружений и выдачи рекомендаций об устранении  выявленных  в ходе осмотров нарушений на территории Глушковского сельского поселения»
На основании экспертного заключения Государственно-правового департамента Правительства области от 04 декабря 2017 года № 09-21601, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Глушковского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Признать решение Совета Глушковского сельского поселения от 16.04.2013 № 6 «Об утверждении Порядка проведения осмотров зданий, сооружений и выдачи рекомендаций об устранении  выявленных  в ходе осмотров нарушений на территории Глушковского сельского поселения» утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Глушковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава Глушковского
сельского поселения:

Т.А. Лоншакова